МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

19.06.2024 №С-2053
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

J 1. Чернову Евгению Михайловну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Исакова Сардора Хусанжоновича, студента 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия,
Технологии в растениеводстве, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3. Субонкулова Ахрорджона Фарходовича, студента 1 курса направления подготовки 35.04.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Почвенно-экологический мониторинг, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000044220

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20.06.2024 №С-2066
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лелякова Виктора Анатольевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Мацумото Александра Александровича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
Агрономия, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Бондаренко Валерия Алексеевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

4. Еремину Алену Анатольевну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

5. Горбачёву Викторию Алексеевну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

6. Дробот Ирину Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

7. Майсюк Ольгу Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

8. Раль Маргариту Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

9. Опей-Оол Угулзу Павловну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

10. Крылова Владислава Александровича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

11. Филинову Надежду Павловну, студентку 5 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из академического отпуска).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор И.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000044274

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования .

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

21.06.2024 №С-2077
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кирееву Кристину Дмитриевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.04.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Почвенно-экологический мониторинг, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000044251

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

25.06.2024 №С-2104
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Подъященко Александра Борисовича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Сафрайдер Аллу Вадимовну, студентку 5 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающуюся на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3. Ходжиева Исроила Ходжиевича, студента 5 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000044273